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Assistentvalg
Hvis du vil håndtere opkald, skal assistenten 
være logget på Cisco IPMA Assistant 
Console-programmet og være online. Hvis den 
aktive assistent logger af eller skifter til offline, 
forsøger Cisco IPMA at tilknytte en anden 
assistent til dig.

Bemærk! Som administrator er du altid logget 
på Cisco IPMA-funktionen.

Identifikation af den aktive assistent
Den aktive assistent er den person, der er i 
øjeblikket håndterer opkald på dine vegne.

Hvis du har flere assistenter, vil du muligvis 
angive, hvilken assistent der er aktiv i øjeblikket. 
Til dette formål skal du trykke på knappen 
Tjenester på telefonen og vælge tjenesten 
Cisco IPMA. Se på punkt 3.

Tilknytning af standardassistent
Når det er muligt, tilknytter Cisco IPMA 
standardassistenten som den aktive assistent. 
Hvis standardassistenten ikke er tilgængelig, 
tilknytter Cisco IPMA en anden assistent, indtil 
standardassistenten logger på.

Du (eller din assistent) kan vælge en 
standardassistent i vinduet Konfiguration af 
administrator.

Udskiftning af den aktive assistent
Vælg punkt 3 i Cisco IPMA-menuen på telefonen 
for at få vist en liste over tilgængelige assistenter. 
Du kan udskifte den aktive assistent, hvis flere 
assistenter er tilgængelige.

Når ingen assistenter er tilgængelige
Hvis alle assistenter ikke er tilgængelige, vises 
ikonet Assistent (yderst til venstre) i 
statusvinduet for Cisco IPMA med en 
overkrydsning. Opkaldshåndteringstjenesten 
bliver tilgængelig igen, så snart en af assistenterne 
logger på igen.

Konfiguration af administrator
Administratorer og assistenter kan bruge vinduet 
Konfiguration af administrator til at konfigurere 
en administrators:

• Standardassistent
• Omstil til destination
• Filtreringslister

Hvis du vil åbne Konfiguration af administrator, 
skal du gå til URL-adressen (oplyst af 
systemadministratoren) i et browservindue i 
Microsoft Internet Explorer. Log derefter på.

Bemærk! Hvis du bliver bedt om det, skal du 
markere afkrydsningsfeltet "Hav altid tillid 
til", og klik derefter på Ja.
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For flere oplysninger
Sådan åbnes online Hjælp:
Klik på linket Hjælp på websiden 
Konfiguration af administrator for at 
åbne den kontekstafhængige online 
Hjælp. Hvis du vil udføre en hurtig 
søgning ved hjælp af nøgleord, skal du 
klikke på Søg i værktøjslinjen for Hjælp.

Sådan får du hjælp på Internettet:
Du kan åbne den komplette 
Cisco IP Manager Assistant 
Brugervejledning på World Wide Web: 
http://www.cisco.com/univercd/cc/td/doc/
product/voice/c_ipphon/ipma/
index.htm
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Sådan omstilles et aktivt opkald:
Tryk på programtasten OmsStr for at omstille et 
opkald fra telefonen til et andet nummer. Brug 
vinduet Konfiguration af administrator til at 
ændre den oprindelige omstillingsdestination fra 
den aktive assistent til ethvert telefonnummer.

Sådan omstilles alle fremtidige opkald:
Tryk på programtasten OmAlle for at viderestille 
(ikke-filtrerede) opkald til et andet nummer. Brug 
vinduet Konfiguration af administrator til at 
ændre den oprindelige omstillingsdestination fra 
den aktive assistent til ethvert telefonnummer.

Sådan sendes et opkald til 
telefonsvareren
Tryk på programtasten OverfTS for at sende et 
aktivt opkald til telefonsvareren.

Sådan placeres et opkald over 
samtaleanlægget:
Tryk på hurtigt opkald-knappen samtaleanlæg 
på telefonen for at placere et samtaleanlæg-
opkald hos den valgte assistent.

Filtrering af opkald
Når opkaldsfiltreringsfunktionen er aktiveret, 
omdirigerer Cisco IPMA nogle af de indgående 
opkald til assistenten. Filtreringen er baseret på 
opkalderens id og de brugertilpassede 
filtreringslister.

Sådan aktiveres og deaktiveres 
filtrering:
Tryk på 1 i Cisco IPMA-menuen på telefonen.

Sådan aktiveres en filtertilstand:
Tryk på 2 i Cisco IPMA-menuen på telefonen. Du 
kan skifte mellem filtertilstandene Inkludering og 
Ekskludering.

Filtertilstande:
• Inkludering - Opkald, der svarer til numre på 

filtreringslisten Inkludering, sendes til dig, 
mens de andre opkald sendes til assistenten.

• Ekskludering - Opkald, der svarer til numre 
på filtreringslisten Ekskludering, sendes til 
dig, mens de andre opkald sendes til 
assistenten.

Sådan oprettes filtreringslister:
Du eller din assistent kan oprette filtreringslister 
i vinduet Konfiguration af administrator.

Til det formål skal du åbne vinduet 
Konfiguration af administrator og vælge en 
filtertilstand. Opret derefter en filtreringsliste, 
der indeholder et eller flere telefonnumre. Du kan 
bruge følgende jokertegn:

• x - erstatter et enkelt ciffer et vilkårligt sted i 
telefonnummeret.

• * - erstatter flere cifre i begyndelsen eller 
slutningen af nummeret.
Aktiver og deaktiver denne funktion med 
programtasten StilVåg.

Sådan overvåges funktionerne
Disse funktioners ikoner vises i statusvinduet for 
Cisco IPMA (fra venstre mod højre):

• Assistent - Et ikon, der ligner en person, 
angiver, at en assistent er aktiv og klar til at 
håndtere opkald. Det samme ikon, der er 
overstreget, angiver, at ingen assistenter er 
tilgængelige i øjeblikket.

Hvis du vil håndtere opkald, skal du br
Cisco IPMA-programtasterne på Cisco
IP-telefonen.

Sådan bryder du ind i et opkald:
Tryk på programtasten Bryd for at bryd
opkald, der ringer på assistentens telefo

Meddelelsen “Opkald fra” vises i vindu
Assistentovervågning. Det angiver, at et
omdirigeret opkald ringer på assistenten
Du kan bryde ind i et ringende opkald, 
i et forbundet opkald.
Overvågning af opkald og 
funktioner
Statusvinduet for Cisco IPMA vises på telefonens 
LCD-skærm. Brug statusvinduet til at overvåge 
opkald og funktioner.

Sådan overvåges omdirigerede opkald
Følgende meddelelser for Assistentovervågning 
vises i den øverste rude i statusvinduet:

• “Assistentovervågning - ON” - Ingen 
omdirigerende opkald er aktive i øjeblikket.

• “Opkald fra” og opkalderens id - Et 
omdirigeret opkald ringer på assistentens 
telefon. Du kan trykke på programtasten 
Bryd for at bryde ind i opkaldet med det 
samme.

• Opkalders id og en timer - Assistenten har 
besvaret det omdirigerede opkald.

• Opkaldsfiltrering - En netfyldt cirke
at filtreringsfunktionen er aktiveret
cirkel angiver, at filtreringen er dea
Brug Cisco IPMA-menuen til at ak
deaktivere denne funktion.

• Må ikke forstyrres - En klokke ang
MIF er deaktiveret (ringefunktione
aktiveret). En overstreget klokke an
MIF er aktiveret (ringefunktionen e
deaktiveret). Tryk på programtasten
at slå denne funktion til eller fra.

• Omstil alle - En pil, der bøjer af ve
barriere, angiver, at OmAlle er akti
lige pil angiver, at funktionen er de
Tryk på programtasten OmAlle for
denne funktion til eller fra.

Håndtering af opkald
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